
PREVEDERI BUGETARE PE ARTICOLE SI ALINEATE

CAPITOLUL : 65.02

ANEXA nr.7

SUBCAPITOLUL : Învatamânt prescolar si primar

Gradinita cu p.p. Nord 2

65.02.03

2025

*)

****)

PE ANUL :**)

***)UNITATEA :

Gradinita cu p.p. Nord 2

PARAGRAFUL : 65.02.03.01

Judetul : VALCEA

Învatamânt prescolar
din carePrevederi anuale Nr.  

rd.
CodDenumirea indicatorilor

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IVTotal an Credite bug. 
stingere 

pl.rest
1 TOTAL CHELTUIELI (cod 01+56+70+80+81+84) 71.00 55.00 68.00 48.00242.00 0.00
2 01CHELTUIELI CURENTE  (cod 

10+20+30+40+50+51+55+57+59)
71.00 55.00 68.00 48.00242.00 0.00

3 10TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 
10.01+10.02+10.03)

3.00 3.00 0.00 4.0010.00 0.00

4 10.01Cheltuieli salariale in bani   (cod 10.01.01 la 10.01.16 
+10.01.30)

3.00 3.00 0.00 4.0010.00 0.00

5 10.01.15Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 3.00 3.00 0.00 4.0010.00 0.00
6 20TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 

la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
50.00 33.00 50.00 34.00167.00 0.00

7 20.01Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 50.00 31.75 50.00 34.00165.75 0.00
8 20.01.01Furnituri de birou 2.00 1.00 1.00 0.004.00 0.00
9 20.01.02Materiale pentru curatenie 2.00 2.00 1.00 1.006.00 0.00

10 20.01.03Încalzit, Iluminat si forta motrica 35.00 21.75 31.00 24.00111.75 0.00
11 20.01.04Apa, canal si salubritate 4.00 4.00 6.00 6.0020.00 0.00
12 20.01.08Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 1.00 0.00 1.00 0.002.00 0.00
13 20.01.09Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2.00 1.00 3.00 1.007.00 0.00
14 20.01.30Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 4.00 2.00 7.00 2.0015.00 0.00
15 20.13Pregatire profesionala 0.00 1.25 0.00 0.001.25 0.00
16 57TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA  (cod 57.02) 18.00 19.00 18.00 10.0065.00 0.00
17 57.02 Ajutoare sociale  (cod 57.02.01 la 57.02.04) 18.00 19.00 18.00 10.0065.00 0.00
18 57.02.01 Ajutoare sociale in numerar 18.00 19.00 18.00 10.0065.00 0.00
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Ordonator de credite Conducatorul 
compartimentului financiar-BALICI DANIELA

COSTEA CRISTINA
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